[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАШТАГОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   «_02_ »_августа  2012_   г.    №_594-п____

О  внесении изменения в Постановление администрации Таштагольского муниципального района от 05.06.2012г. № 277-р «Об утверждении правил федеральными органами исполнительной власти, органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации и органами местного самоуправления информации для включения в государственную информационную систему в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности»
На основании протеста прокурора города Таштагола от 05.07.2012г. № 277, администрация Таштагольского муниципального района постановляет:

1. Внести изменения в пункт 1 Постановления администрации Таштагольского муниципального района от 05.06.2012г. № 277-р «Об утверждении правил федеральными органами исполнительной власти, органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации и органами местного самоуправления информации для включения в государственную информационную систему в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности» и изложить его в следующей редакции:
« 1. Назначить органом уполномоченным представлять информацию для включения в государственную информационную систему в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности отдел ЖКХ и благоустройства администрации Таштагольского муниципального района, расположенный по адресу: Кемеровская область, г. Таштагол, ул. Ленина, д. 60, тел. факс 3-36-02, электронная почта sez2004.80@mail.ru, ответственный зам Главы Таштагольского района Сафронов Валерий Иванович.»
2. Контроль за  выполнением настоящего постановление возложить на  Сафронова Валерия Ивановича

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава

Таштагольского района                                                             В.Н. Макута